

T.V.H. Holding ApS
Tinghøjvej 10, 7330 Brande

CVR-nr. 21 73 61 47

Årsrapport

1. oktober 2019 - 30. september 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. januar 2021

Tage Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	T.V.H. Holding ApS Tinghøjvej 10 7330 Brande
	CVR-nr.: 21 73 61 47 Stiftet: 21. maj 1999 Hjemsted: Ikast-Brande Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Tage Verner Hansen
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken, Storegade 36, 7330 Brande
Dattervirksomhed	Lønå Muremester- og Entreprenør Firma ApS, Ikast-Brande Gl. Thyregodvej 65 ApS, Ikast-Brande

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er at besidde anparter i dattervirksomheder og hermed beslægtede aktiviteter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 1.001 t.kr. mod 483 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Andre eksterne omkostninger	-20.462	-22.965
Bruttoresultat	-20.462	-22.965
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	1.061.261	518.541
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	27.305	24.430
Andre finansielle indtægter	0	190
1 Øvrige finansielle omkostninger	-84.129	-47.075
Resultat før skat	983.975	473.121
Skat af årets resultat	17.006	10.054
Årets resultat	1.000.981	483.175
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	596.261	519.241
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Overføres til overført resultat	294.120	0
Disponeret fra overført resultat	0	-144.066
Disponeret i alt	1.000.981	483.175

Balance 30. september

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	445.250	445.250
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>445.250</u>	<u>445.250</u>
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2.882.558	2.286.297
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.882.558</u>	<u>2.286.297</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.327.808</u>	<u>2.731.547</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	535.805	418.576
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	186.693	157.294
Tilgodehavender i alt	<u>722.498</u>	<u>575.870</u>
Likvide beholdninger	4.842.621	4.422.715
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.565.119</u>	<u>4.998.585</u>
Aktiver i alt	<u>8.892.927</u>	<u>7.730.132</u>

Balance 30. september

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	125.000	125.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
6 Overført resultat	7.834.378	6.943.997
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
Egenkapital i alt	8.069.978	7.176.997
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.500	3.500
Gæld til tilknyttede virksomheder	709.763	415.419
Selskabsskat	95.989	129.216
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	8.697	0
Anden gæld	5.000	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	822.949	553.135
Gældsforpligtelser i alt	822.949	553.135
Passiver i alt	8.892.927	7.730.132

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

9 Eventualposter

Noter

	2019/20	2018/19
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	51.018	21.976
Andre finansielle omkostninger	33.111	25.099
	84.129	47.075
	30/9 2020	30/9 2019
2. Grunde og bygninger		
Kostpris 1. oktober	445.250	445.250
Kostpris 30. september	445.250	445.250
Regnskabsmæssig værdi 30. september	445.250	445.250
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. oktober	3.237.485	3.287.485
Afgang i årets løb	0	-50.000
Kostpris 30. september	3.237.485	3.237.485
Nedskrivninger 1. oktober	-951.188	-79.999
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	1.061.261	522.209
Årets tilbageførsler på afgang	0	6.602
Udbytte	-465.000	-1.400.000
Nedskrivninger 30. september	-354.927	-951.188
Regnskabsmæssig værdi 30. september	2.882.558	2.286.297
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Lønå Murermester- og Entreprenør Firma ApS	Ikast-Brande	100 %
Gl. Thyregodvej 65 ApS	Ikast-Brande	100 %

Noter

	30/9 2020	30/9 2019
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. oktober	125.000	125.000
	125.000	125.000
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Resultatandel	596.261	519.241
Udligning af reserve for opskrivning	-596.261	-519.241
	0	0
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. oktober	6.943.997	6.568.822
Årets overførte overskud eller underskud	294.120	-144.066
Udligning af reserve for opskrivning	596.261	519.241
	7.834.378	6.943.997
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. oktober	108.000	105.800
Udloddet udbytte	-108.000	-105.800
Udbytte for regnskabsåret	110.600	108.000
	110.600	108.000
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen kendte.		

Noter

9. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.